２０２４年１１月

ご利用者さま各位

武田病院健診センター

所⾧ 中村 保幸

価格改定について（２０２５年４月１日～）

平素より、当院の人間ドックをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

表題の件、昨今の物価やエネルギーコスト、人件費の上昇などにより、人間ドックの運営費

が高騰しております。当センターとしては、受診者さまの健康の維持・増進に貢献するべく、

価格を据え置き経費節減に 取り組んでまいりましたが、自助努力だけでは難しく価格の見

直しをさせていただく運びとなりました。

当センターをご利用いただく皆さまにはご負担をおかけして誠に申し訳ございませんが、

２０２５年４月１日のご受診分より、下記のとおり基本料金を改定させていただきたくお

願い申し上げます。

これからも皆さまにご満足をいただけるサービスをお届けできるよう、スタッフ一丸とな

って邁進する所存でございますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、重ねてよろしくお願

い申し上げます。

記

以上

１．改定日

 ２０２５年４月１日（火）より、基本料金を下表のとおりに改定させていただきます。

※ご予約時期に関わらず、上記月日の受診者さまから新料金とさせていただきます。

２．改定内容

 2025 年 3 月 31 日まで 2025 年 4 月 1 日より

人間ドック二日コース 71,500 円（税込） 72,600 円（税込）

人間ドック一日コース（T-01） 41,800 円（税込） 42,900 円（税込）

人間ドック一日コース（T-02） 男性  61,600 円（税込）

女性  63,800 円（税込）

男性  62,700 円（税込）

女性  64,900 円（税込）

人間ドック一日コース（T-03） 男性 107,800 円（税込）

女性 110,000 円（税込）

男性 108,900 円（税込）

女性 111,100 円（税込）

定期健診・雇用時健診（法定項目） 9,460 円（税込） 10,010 円（税込）

※既存のオプション検査について料金の変更はありません。